ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

 Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Châu, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Quy định số lượng Phó Trưởng phòng và các chức danh tương đương

các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày

05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã Vĩnh Châu tại Công văn số

228/PNV-TCCC ngày 19 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Quy định số lượng Phó Trưởng phòng và các chức danh tương

đương (sau đây gọi là Phó Trưởng phòng) các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu, cụ thể như sau:

1. Tổng số lượng Phó Trưởng phòng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu là 21 người.

2. Quy định số lượng Phó Trưởng phòng từng cơ quan chuyên môn, cụ

thể như sau:

Tên cơ quan chuyên môn
Số lượng

Phó Trưởng phòng

Văn phòng HĐND và UBND 3

Phòng Nội vụ 2

Phòng Tài chính - Kế hoạch 2

Thanh tra 1

Phòng Quản lý đô thị 2

2

Phòng Văn hoá và Thông tin 2

Phòng Giáo dục và Đào tạo 2

Phòng Dân tộc 0

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội 2

Phòng Tư pháp 1

Phòng Tài nguyên và Môi trường 2

Phòng Kinh tế 2

 Điều 2.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1925/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9

năm 2021 của Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu Quy định số lượng Phó Trưởng

phòng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân thị xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Liêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:08:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Văn Tám<lvtam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:48:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thanh Liêm<nguyenthanhliem@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:58:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:59:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:59:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:59:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!